Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   15   »       января      2024 г.                                                                                      № 40/НПА
г. Советский

О внесении изменений
в постановление администрации
Советского района от 01.06.2022 № 1620/НПА

В  соответствии  со  статьями  32,  33  Федерального  закона  от  02.03.2007  №  25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  01.06.2022
№ 1620/НПА «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной
службы» изменения, изложив пункт 3.4 раздела 3 постановления в следующей редакции:

«3.4.  Конкурс  по  формированию  резервов  проводится  конкурсными  комиссиями,
действующими на постоянной основе в составе не менее 7 человек.  Конкурсная комиссия
состоит  из  председателя,  заместителя  председателя,  секретаря,  членов  комиссии,
приглашенных  представителей  Общественных  советов,  созданных  при  органах  местного
самоуправления  Советского  района  (далее  Общественный  совет).  Персональный  состав
конкурсной  комиссии  определяется  представителем  нанимателя  (работодателем),
распоряжением  администрации  Советского  района,  приказом  руководителя  органа
администрации Советского района.

На заседание конкурсной комиссии приглашается руководитель органа администрации
Советского  района,  в  котором проводится  конкурс  по  формированию кадрового  резерва
и (или) непосредственный руководитель, с правом совещательного голоса.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вест-
ник Советского района», и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                           В.Д. Скородумов